

Obiect Ремонт группы в детском саду №4 в
мун. Чадыр-Лунга

Investitor Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - фронтона)	m2			32,03 31,68
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	36,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	36,00	15,84
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	14,00	0,35
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2			15,12 15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			15,12 15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери) (в 2-х этажном здании))	m2			15,12 15,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			13,79 10,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	36,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	48,70	2,43
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	14,00	0,56
6	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от набега)	m2			37,63 8,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	26,70	13,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	40,00	16,00
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			14,56 11,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,00	11,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	48,70	2,43
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,60	0,32
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	14,00	0,14
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			57,96 57,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,00	28,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	48,70	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	14,00	0,21
9	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la	m			15,52 10,80

1	2	3	4	5	6	7
		legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка труб центрального отопления)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,00	1,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,00	1,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	17,00	2,33
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0220	5,00	0,11
10	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			5,76
						5,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,00	5,76
11	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора на а/с вручную)	t			19,80
						19,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	36,00	19,80
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			13,68
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,00	13,68
		1.2. Полы				
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			114,17
						32,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	295,00	19,18
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	344,00	20,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	48,70	1,61
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	14,00	1,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			59,38
						25,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	295,00	12,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	48,70	0,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	7,00	0,08
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плитуса ПВХ и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			216,75
						46,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	36,00	41,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	135,00	143,17
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
16	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300	m2			203,12
						42,48

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,00	42,48
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,20	10,44
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	48,70	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	14,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	7,00	0,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	6,00	0,38
		1.3. Окна и двери				
17	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 468,96 20,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,00	18,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	140,00	23,10
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	180,00	22,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,68	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			165,28 12,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	148,00	150,96
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия) отливыв	m			175,74 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 435,62 29,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	140,00	70,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка	m2			1 435,62 29,16

1	2	3	4	5	6	7
		одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) (в 2-х этажном здании)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	140,00	70,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
22	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт наружной штукатурки вокруг окон, толщиной 2 см, с затиркой)	m			22,31 18,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	36,00	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 000,00	1,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,00	1,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	48,70	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	7,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	14,00	0,01
23	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг окон, толщиной 2 см, с затиркой)	m			29,25 23,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,00	7,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,60	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 000,00	2,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	295,00	1,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	48,70	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	7,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	14,00	0,01
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			90,88 53,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,00	53,50
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	19,45	5,84
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,04	29,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	48,70	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	14,00	1,11
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	3,00	0,09
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка Supraten)	m2			2,94 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
26	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)	m			8,74 3,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	36,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,20	3,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
27	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat (Окраска откосов)	m2			22,48 11,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	36,00	11,16
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	11,40	1,37
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	21,00	6,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,04	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	48,70	0,05
		1.4. Стены				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен бетоноконтактом)	m2			4,15 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	24165861053031	Betonocontact	kg	0,1500	19,45	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка выравнивающая)	m2			65,70 43,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,60	12,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,00	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	295,00	7,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	48,70	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	14,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	7,00	0,03
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Выравнивание поверхностей стен шпаклевкой)	m2			71,00 55,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,00	55,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,04	14,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	48,70	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	14,00	1,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	3,00	0,06
31	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Разница в плюс 5,0 мм-добавлять к норме CF50) Кмат.=5	m2			23,70 8,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,04	14,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	48,70	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	14,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	3,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка Supraten)	m2			2,94 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular	m2			22,48 11,16

1	2	3	4	5	6	7
		autoclavizat (Окраска стен)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	36,00	11,16
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	11,40	1,37
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	21,00	6,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,04	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	48,70	0,05
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastr si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клеe (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) панели в с/у h=1,5 и фартук под мойку	m2			216,39 59,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	36,00	59,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	135,00	139,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,20	8,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	48,70	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	14,00	0,17
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	7,00	0,07
		1.5. Потолок				
35	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2			178,10 72,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	36,00	64,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	78,00	27,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	35,00	30,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	26,00	7,02
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,40	18,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,50	10,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,00	4,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			27,77 19,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	48,70	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	14,00	0,01
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка Supraten)	m2			2,94 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,40	1,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
38	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat (Окраска потолков и стен)	m2			22,48 11,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	36,00	11,16
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	11,40	1,37
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	21,00	6,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,04	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	48,70	0,05
		1.6. Веранда				

1	2	3	4	5	6	7
39	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов)	m3			1 001,34 142,20
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	36,00	127,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,00	14,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,60	300,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	295,00	233,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	344,00	251,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	48,70	13,34
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,42
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	200,00	3,60
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	9,00	5,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
40	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Армокаркасы)	kg			17,48 2,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,00	0,18
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,00	14,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	120,00	0,12
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля) каркас веранды	kg			24,12 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,00	16,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	44,00	0,22
	4011106202741	Energie electrice	kw	0,0080	1,68	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
42	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			4 007,28 810,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	36,00	729,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	36,00	81,00
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,00	135,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 680,00	26,80
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 680,00	2 492,40
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 680,00	321,60
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	13,00	44,20
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	12,70	38,24
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	16,00	41,28
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	18,50	55,52
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,50	10,88
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	2,00	0,68
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,68
43	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка)	m2			50,78 10,62
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	36,00	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,00	2,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	2 680,00	37,52
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,50	2,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
44	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			19,33 9,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
45	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой) с учетом коньков, снегодержателей, ветровой доски и примыканий	m2			197,23 43,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	36,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	24,00	15,12
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	3,00	15,75
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,30	1,58
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,00	4,78
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	17,00	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	14,00	0,31
46	CK26Bmod	Opritor de zapada (Снегодержатели)	m			90,74 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - Снегодержатели	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
47	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, - гидроизоляционная антиконденсатная пленка, уложенная для защиты минваты)	m2			19,33 9,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
48	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat (Утепление перекрытия, выполненная из минераловатных базальтовых плит толщиной 150 мм, просто закрепленных по внешней поверхности) Минвата базальтовая OBIO LS 100x60x15. Плотность материала : 25кг/м3	m2			76,44 5,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	36,00	5,04
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale 100x60x15. Плотность материала : 25кг/м3	m2	1,0200	70,00	71,40
49	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, - гидроизоляционная антиконденсатная пленка, уложенная для защиты минваты)	m2			19,33 9,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,00	1,80
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
50	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Подшивка карниза и фронтона профнастилом)	m2			119,55 9,18
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	36,00	0,54
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	36,00	8,64
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	2 700,00	14,85
	00000016112	Placi de tabla - профнастил	m2	1,0000	95,00	95,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,50	0,52
51	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			184,94 10,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	64,89
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	27,00	5,56
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	76,00	7,83
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	96,00	19,78
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	138,00	28,43
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,40	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
52	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			199,75 12,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,00	12,60
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	63,00	67,47
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	76,00	38,76
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,50	9,82
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	76,00	19,38
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	76,00	19,38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	76,00	19,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	14,00	0,21
53	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (веранда)	m2			1 440,66 34,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	36,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	140,00	70,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	180,00	31,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
54	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки вагонки)	m2			176,94 82,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,00	1,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	36,00	75,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	76,00	81,95
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	4,60	12,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
55	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			114,17 32,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	295,00	19,17
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	344,00	20,64

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	48,70	1,61
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	14,00	1,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			59,38 25,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	295,00	12,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	48,70	0,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	7,00	0,08
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			203,12 42,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,00	42,48
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,20	10,44
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	48,70	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	14,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	7,00	0,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	6,00	0,38
		1.7. Наружные работы				
58	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Фронтонная доска фронтонов крыши из досок строганных обычно)	m2			42,52 27,18
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	36,00	0,54
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	36,00	26,64
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	2 700,00	14,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	18,50	0,52
59	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, фронтона)	m2			45,36 19,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,00	19,80
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0800	24,00	1,92
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	58,00	11,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,51	0,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	40,00	8,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	24,00	2,40
60	RpCI16B	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm (Ремонт оцинкованных коньков и эндových шириной не более 50 см и с двойными стыками, из стального листа толщ. 0,5 мм) κ=1,5	m			52,14 17,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1600	36,00	8,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	36,00	8,64
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	0,8940	24,00	34,12
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	18,00	0,43
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0100	18,50	0,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	14,00	0,02
61	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Отмостка)	m2			114,17 32,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	3,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	295,00	19,18
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	344,00	20,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	48,70	1,61
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	14,00	1,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
62	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			87,30 61,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,00	50,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,60	16,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	295,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	48,70	0,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	14,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	7,00	0,06
		1.8. Отопление				
63	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			50,45 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	35,00	36,05
64	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			19,38 11,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	36,00	11,88
	287527411000164	Piesa de legatura d=32	buc	1,0000	6,90	6,90
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			34,23 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	21,00	21,63
66	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc			16,30 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	287527411000165	Piesa de legatura d=25	buc	1,0000	4,90	4,90
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
67	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры или фиксаторы стальные для крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука)	kg			22,28 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,00
68	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea	buc			825,44

1	2	3	4	5	6	7
		de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)				23,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,00	23,40
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	798,00	798,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
69	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" кран сливной 15мм	buc			65,50 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	287527420270069	Robinet cu dublu reglaj - кран сливной 15мм	buc	1,0000	58,00	58,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
70	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" кран подачи	buc			112,50 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	287527420270070	Robinet cu dublu reglaj - кран подачи	buc	1,0000	105,00	105,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
71	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" кран обратки	buc			99,50 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	287527420270071	Robinet cu dublu reglaj - кран обратки	buc	1,0000	92,00	92,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
72	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			4,41 3,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	9,00	0,45
		1.9. Водопровод и канализация				
73	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20мм вентиль	buc			96,36 8,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	36,00	8,64
	287527420100073	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, avind diametrul de 20мм вентиль	buc	1,0000	86,00	87,72
74	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (кран шаровый полипр. Ф20)	buc			92,16 6,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,00	6,48
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - кран шаровый полипр. Ф20	buc	1,0000	84,00	85,68
75	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20x2,1 mm ппр	m			99,97 22,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	36,00	22,68
	25212167170502	Teava din material plastic D=20	m	1,0200	16,00	16,32
	252315671943022	Cot din material plastic D=20	buc	0,7000	1,70	1,19
	252315671945023	Teu din material plastic D=20	buc	0,4500	2,60	1,17
	252315671946024	Reductie din material plastic D=20	buc	0,1000	2,50	0,25
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	58,00	58,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	4,00	0,02
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	35,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	4,00	0,17
76	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida D20mm ппр	buc			13,40 7,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,00	7,20
	287527420400076	Bratara fixare D=20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,35	0,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	3,00	0,30
77	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз Компакт с косым выпуском и бачком)	buc			825,34 151,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	36,00	151,20
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	350,00	364,11
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	59,74
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	58,00	59,74
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	60,00	61,80
78	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический с сифоном бутылочным)	buc			749,39 66,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,00	66,60
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	460,00	473,89
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	94,00	95,88
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,02
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
79	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель)	buc			505,40 59,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,00	59,40
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	330,00	330,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	58,00	116,00
80	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения) посудная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой) с тумбой и столешницей и навесными шкафами длиной 1700мм	buc			5 633,75 70,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	36,00	70,20
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	5 000,00	5 150,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	94,00	193,64
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	50,00	103,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	25,00	77,25
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	35,00	39,66
81	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			505,40 59,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,00	59,40
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	330,00	330,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	58,00	116,00
82	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc			437,79

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для мойки)				37,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	36,00	37,80
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	340,00	341,70
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	58,00	58,29
83	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (ревизия PP Ф100)	buc			52,67 10,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,00	10,08
	252315672103783	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - ревизия PP Ф100	buc	1,0000	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	72,00	2,52
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
84	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (ревизия PP Ф50)	buc			34,70 7,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,00	7,92
	252315672103784	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - ревизия PP Ф50	buc	1,0000	26,00	26,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	72,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
85	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник PP ф50x50)	buc			23,96 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,00	9,00
	252315672101585	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare - тройник PP ф50x50	buc	1,0000	13,40	13,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	72,00	1,44
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
86	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (тройник PP ф100x50)	buc			43,71 11,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,00	11,52
	252315672101586	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare - тройник PP ф100x50	buc	1,0000	27,00	27,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	72,00	5,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
87	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ф50x100)	buc			20,70 7,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,00	7,92
	252315672103787	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare - переход PP Ф50x100	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	72,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
88	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			29,95 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,00	9,00
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	72,00	0,29
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
89	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			64,17 11,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,00	11,52
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	50,00	51,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	72,00	1,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
90	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (подключение к существующей сети канализации Ф100)	piesa			146,40 80,64
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	36,00	44,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521216701000	Teava din otel Φ100	m	0,4000	117,00	48,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	18,00	1,38
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	400,00	7,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	17,00	1,13
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	44,00	5,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	4,00	1,88
		2. Монтажные работы				
91	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind saracitatea de pina la 1000l (Бойлер электрический V=50л, N=1,2квт)	buc			115,20 115,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	36,00	115,20
92	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h Вентилятор потолочный с эл-двигателем N=0,05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc			874,49 780,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	36,00	780,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	17,00	5,36
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	46,00	7,25
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	18,00	4,72
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,15	4,09
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,89
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	40,00	8,40
	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,60	16,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	3,50	0,42
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	30,00	25,50
93	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600 на 24 групп	buc			360,19 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	44,00	6,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 000,00	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	12,00	1,20
94	08-03-575-1	Прибор или аппарат установка автоматов	buc			41,29 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	22,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,02
95	08-02-412-2	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			276,21 242,64
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,00	242,64
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	14 500,00	8,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	22,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,24
96	цена	Провод ВВГ3х1,5	m			8,10

1	2	3	4	5	6	7
	поставщика					0,00
	56136-10	Провод ВВГ3х1,5	m	1,0000	8,10	8,10
97	цена поставщика	Провод ВВГ3х2,5	m			11,60
						0,00
	56137-10	Провод ВВГ3х2,5	m	1,0000	11,60	11,60
98	цена поставщика	Провод ВВГ4х1,5	m			9,60
						0,00
	56139-10	Провод ВВГ4х1,5	m	1,0000	9,60	9,60
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 837,48
						856,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,00	856,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15,00	0,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	44,00	42,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	49,00	88,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	22,00	2,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	3,00	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	12,00	1,32
100	цена поставщика	Труба ПВХ Д=25мм	m			2,70
						0,00
	56140-10	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0000	2,70	2,70
101	08-03-591-4	Выключатель: двухклавишный неутюпленного типа при открытой проводке	100 buc			1 710,00
						1 580,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	36,00	1 580,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	55,00	56,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	45,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	4,00	25,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,50
102	цена поставщика	Выключатели двухклавишные	buc			29,00
						0,00
	0632	Выключатели двухклавишные	buc	1,0000	29,00	29,00
103	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный уютюпленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 187,00
						1 159,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,00	1 159,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	5,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,50
104	цена поставщика	Выключатели одноклавишные	buc			26,00
						0,00
	0633	Выключатели одноклавишные	buc	1,0000	26,00	26,00
105	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 686,33
						1 555,17
	1	Muncitor	h-om	43,2000	36,00	1 555,17
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	55,00	56,17

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	45,00	46,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	4,00	25,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,50
106	цена поставщика	Розетки штепсельные	buc			28,00 0,00
	0634	Розетки штепсельные	buc	1,0000	28,00	28,00
107	цена поставщика	Коробки ответвительные	buc			7,50 0,00
	0635	Коробки ответвительные	buc	1,0000	7,50	7,50
108	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 068,30 6 084,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	36,00	6 084,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	6,70
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,33	67,30
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	24,00	97,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	30,00	1 710,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	12,00	48,50
109		Corp de iluminat LPO-4*36	buc			320,00 0,00
	0636	Corp de iluminat LPO-4*36	buc	1,0000	320,00	320,00
110		Lampi flourescente БЛ-36	buc			17,00 0,00
	0637	Lampi flourescente БЛ-36	buc	1,0000	17,00	17,00
111	08-03-593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat	100 buc			25 861,33 2 253,67
	1	Muncitor	h-om	62,6000	36,00	2 253,67
	0636652	Corp de iluminat	buc	100,0000	215,00	21 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	7,67
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	3,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	5,00	5,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,40	40,67
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	30,00	30,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	15,00	4,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	22,00	2,33
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,3000	30,00	1 689,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	12,00	1,33
112	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de ramint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления)	buc			169,35 165,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	36,00	165,60
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	7,50	3,75
113	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка цепи освещения)	buc			33,00 27,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	36,00	27,00
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	4,00	6,00
114	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления)	buc			2 140,00 540,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	36,00	540,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	2 000,00	1 600,00
		3. Utilaj				
115	цена	Вентилятор с эл-двигателем N=0,05 квт в	buc			1 100,00

1	2	3	4	5	6	7
	поставщика	комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой				0,00
	0650	Вентилятор с эл-двигателем N=0,05 кВт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
116	цена поставщика	Бойлер электрический V=50л, N=1,2кВт	buc			1 300,00
						0,00
	0651	Бойлер электрический V=50л, N=1,2кВт	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
117	цена поставщика	Щит ЩРн -24	buc			294,00
						0,00
	0652	Щит ЩРн -24	buc	1,0000	294,00	294,00
118	цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (B)	buc			17,00
						0,00
	0653	Автомат выключатель ВА47-29 25 (B)	buc	1,0000	17,00	17,00
119	цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (C)	buc			17,00
						0,00
	0654	Автомат выключатель ВА47-29 25 (C)	buc	1,0000	17,00	17,00
120	цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (B)	buc			17,00
						0,00
	0655	Автомат выключатель ВА47-29 40 (C)	buc	1,0000	17,00	17,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.